ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

о  Законе Российской Федерации
о поправке к Конституции Российской Федерации

"О совершенствовании регулирования отдельных вопросов
организации и функционирования публичной власти"

Рассмотрев Закон Российской Федерации о поправке к Конституции Рос
сийской Федерации "О совершенствовании регулирования отдельных вопросов
организации и функционирования публичной власти", Дума Ставропольского
края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Одобрить Закон Российской Федерации о поправке к Конституции Рос
сийской Федерации "О совершенствовании регулирования отдельных вопросов
организации и функционирования публичной власти",

2. Направить настоящее постановление в Совет Федерации Федерального
Собрания Российской Федерации.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Дум.
Ставропольского

г. Ставрополь
12 марта 2020 года
№ 1780-VI д е к

Г.В. Ягубов